
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 022/2020, de 07/02/2020  
 
 
 
 
 
 
 

DESIGNA COMISSÃO - LICITAÇÃO 

PARA CONCESSÃO DE ESPAÇO 

FÍSICO PARA EXPLORAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 

PARA O CAV. 

 
 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  
 
 
RESOLVE: 
 

1 – Designar, para compor a Comissão que promoverá estudos visando processo licitatório para 

concessão de espaço físico para exploração de serviços de alimentação e fornecimento de 

refeições para o Centro de Ciências Agroveterinárias –CAV/UDESC, os seguintes servidores e 

acadêmicos: 

  

Presidente: Profa. Viviane Ap. Spinelli Schein 

 

Membros: Profa. Josiane Teresinha Cardoso 

 Profa. Martha Andreia Brand 

 Téc. Jane de Fátima Dãum 

 Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova 

 Acad. Natacha Madruga Farias 

 Acad. Renato Manfredini Alves. 

 

2 - Estabelecer o prazo de 40 (quarenta) dias para conclusão dos trabalhos. 
 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral 

 

 

 

 


